



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
02.08.2017

Objednávka č. 915/2017

Havarijní oprava komunikace po havárii na vodovodu a kanalizaci v ul. Neratovická v Brandýse nad Labem.

Objednáváme u Vás havarijní opravu komunikace po havárii na vodovodu a kanalizaci v ul. Neratovická v Brandýse nad Labem.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 2 229 306,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.08.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:
.....
č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017/m-050.3
 Název zakázky: **Oprava havarijního stavu vodovodu a kanalizace v ul. Neratovická, Brandýs nad Labem - KOMUNIKACE**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Zadavatel Založená nabídka
 rozpočtu: Komentář
 zakázky:
 Verze rozpočtu: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace-DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	1 842 402	386 904	2 229 306

Celkem bez DPH: 1 842 402 **CZK** Celkem
 s DPH: 2 229 306 **CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osobv
	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_03: Komunikace	1 780 195	373 841	2 154 036
001: Zemní práce	217 984	45 777	263 761
005: Komunikace	1 051 827	220 884	1 272 711
000: Ostatní konstrukce a práce	439 023	92 195	531 218
099: Přesun hmot HSV	71 361	14 986	86 346
S0JJ4: VRN	62 207	13 063	75 270
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	62 207	13 063	75 270
	1 842 402	386 904	2 229 306

Rozpočet

Poř. *	IdenL	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Rozpočty a dodatky:				188 202
			SO_03: Komunikace				188 202
			009: Ostatní konstrukce a práce				188202
	21 1	SP 979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	876,280	100,77	88306
	21 2	SP 979091211	Vodorovně přemístění suti do 7000 m	t	876,280	102,00	89381
	21 3	SP 979091221	Vodorovně přemístění suti ZKD 1000 m	t	7010,240	1,50	10515

Pof. *	IdenL	[Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A 00: Základní rozpočet							1 654 199
SO_03: Komunikace							1 591 992
001: Zemní práce							217 984
4	SP	121101102	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	10,000	39,03	390
16 5	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	452,390	43,84	19834
16 6	SP	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	452,390	30,00	13 573
16 7	SP	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	914,640	30,00	27442
16 8	SP	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných U 50 mm	m2	914,640	34,00	31098
16 9	SP	113151214	Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	m2	914,640	65,00	59452
17 0	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	357,860	49,16	17594
17 6	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 367,030	28,70	39234
17 7	SP	X106165	Zkouška hutnění	kus	2,000	2600,00	5200
22 1	SP	181301103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	54,35	2718
22 2	SP	181411131	Zatažení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	29,00	1450
005: Komunikace							1051827
34	SP	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 32-63 mm tl 150 mm	m2	914,640	172,90	158141
35	SP	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	452,390	55,00	24881
37	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	452,390	153,70	69532
38	SP	577176121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 00 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	914,640	436,90	399606
39	SP	573231111	Postník živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	914,640	17,00	15549
39	H	59245300	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	282,130	109,00	30752
40	SP	577133121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 6 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	914,640	230,30	210642
40	SP	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	164,110	215,00	35 284
41	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	28B.280	210,00	60539
41	H	59245309	Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	6,150	446,00	2755
42	H	59245266	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	164,110	269,00	44146
009: Ostatní konstrukce a práce							250821
49	H	59217409	Obrubník betonový chodníkový AB016-10 100x8x25 cm	kus	50,210	69,00	4 017

17 1	SP	919723111	Rezání dilatačních spár v živičném krytu podélné š 9 mm	m	14,000	75,00	1050
---------	----	-----------	---	---	--------	-------	------

Pof. ~	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
17 2	SP	919723211	Zaliti dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	14,000	85,00	1 190
17 3	SP	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,000	74,06	1037
17 4	SP	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	219,514	280,00	61 464
17 5	SP	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	1	656,766	75,00	49257
20 7	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	300,510	320,00	96163
20 8	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože Z belonu prostého	m	57,350	185,57	10 643
21 6	H	59217453	Obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, přímý	kus	309,525	64,00	26000
099: Přesun hmot HSV							71361
21 9	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	950,208	75,10	71 361
SO_04: VRN							62 207
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							62207
17 8	ON	X82598	Zařízení staveniště	soubor	1,000	13333,00	13333
17 9	ON	X82599	Vytyčení stavby	soubor	1,000	2267,00	2267
18 0	ON	X82600	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	1800,00	1800
18 1	ON	X82601	Dopravní opatření	kus	1,000	16000,00	16000
18 2	ON	X83187	Vytyčení stávajících inženýrských sítí.	kus	1,000	3000,00	3000
18 3	ON	X93196	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	1667,00	1667
21 7	H	X31987	Dopravní značení	soubor	1,000	6 140,00	6140
21 8	ON	X31988	Poplatek KSÚS za povolení vstupu do komunikace	soubor	1,000	10000,00	10000
22 0	ON	X31989	Projekt skutečného provedení	soubor	1,000	8000,00	8000
							1 842 4021